
ODPIS

UCHWALA Nr XVIII/133/20l2

Rady Gminy Lipno
z dnia 10 lutego 20l2roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze
zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.)

Rada Gminy Lipno
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały Rady Gminy Lipno Nr XVI1I125/2012
z dnia 29.12.2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-
2023 następująco:

1) W załączniku Nr 1 - dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i
rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu - dokonuje się
zmian nadając mu treść zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) W załączniku Nr 3 - wieloletnie przedsięwzięcia finansowe,- dokonuje się zmian
nadając mu treść zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zgodność odpisu z oryginałem
(;twierdzarn

Lipno. dnia ...1..!~.J~.!:..;'9.1L.
. (podpis)



ODPIS

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr XVIIII133/2012
z dnia 10 lutego 2012

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2023

W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany dotyczące dostosowania kwot dochodów
wydatków, przychodów do wartości zmian podejmowanych w uchwale budżetowej.
W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się kwota długu na kolejne lata - zmiany zgodnie z
zał. Nr 1 do uzasadnienia.
Ponadto w załączniku nr 3 do WPF - Wykaz przedsięwzięć - dokonano zmiany w zadaniu
"Budowa kanalizacji sanitarnej w Lipnie etap II" dotyczącej zmniejszenia kwoty wydatków w
roku 2012 do kwoty 250000 zł ; pozostałe lata bez zmian . Zmiana następuje wobec
zawartego z MPWiK porozumienia o wykonaniu części planowanej inwestycji . Ponadto w
związku ze zmianami stopy referencyjnej zwiększyły się wydatki związane z leasingiem
operacyjnym na ciągnik i sprzęt. Koszt zwiększył się łącznie o 561 zł w rozłożeniu na lata. Co
również odpowiednio znalazło odzwierciedlenie w kwocie długu.

zący
Lipno

Zgodność odpisu z oryginałem Przew
s t w i e r d z a m Rady G

1 I L!!~ ...~-:Z
. . ,~u!, LU! Czesilipno, dnia .

(podpis)

iczący
v Lipno

edyk


